



കൊല്ലം സതേൺ സർക്കിൾ ചീഫ് ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്ററുടെ നടപടി ഉത്തരവ്
ഹാജർ ഡോ.ആർ.കമലാഹർ ഐ.എഫ്.എസ്.:

വിഷയം :- വനംവകുപ്പ് - ജീവനക്കാര്യം ആലപ്പുഴ ജില്ലയിലെ ലാസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് ജീവനക്കാരുടെ ക്ലാർക്ക് തസ്തികയിലേക്കുള്ള തസ്തികമാറ്റത്തിന്റെ 01.12.2025 തീയതി പ്രാബല്യത്തിൽ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്.

പരാമർശം:- ഈ ഓഫീസിലെ 19.03.2026 തീയതിയിലെ ക്യുഇ2-1561/25 നമ്പർ നടപടി ഉത്തരവ്.

ഉത്തരവ് നമ്പർ. KFDSC/1561/2025-CCFSC/QE2 തീയതി 27-04-2026 :

ആലപ്പുഴ ജില്ലയിലെ ലാസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് ജീവനക്കാർക്ക് ക്ലാർക്കായി തസ്തികമാറ്റം ലഭിക്കുന്നതിനായി 01.12.2025 തീയതി പ്രാബല്യത്തിൽ താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പരാമർശ പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ആയതിന്മേൽ എന്തെങ്കിലും അക്ഷേപം ഉള്ള പക്ഷം പരാമർശ ഉത്തരവ് തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിലേക്ക് അറിയിക്കുന്നതിന് നിർദ്ദേശം നൽകിയിരുന്നു. എന്നാൽ നാളിതുവരെ യാതൊരു ആക്ഷേപവും മേൽ ഉത്തരവിന്മേൽ ഉണ്ടായിട്ടില്ലാത്തതാണ്. ആയതിനാൽ പരാമർശ പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് ആയി പ്രസിദ്ധീകരിക്കാവുന്നതാണെന്ന് കാണുന്നു.

മേൽ സാഹചര്യത്തിൽ ആലപ്പുഴ ജില്ലയിലെ ലാസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് ജീവനക്കാർക്ക് ക്ലാർക്ക് തസ്തികയിലേക്ക് തസ്തികമാറ്റം വഴി നിയമനം നൽകുന്നതിനായി 01.12.2025 തീയതി പ്രാബല്യത്തിൽ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ചുകൊണ്ട് കൊല്ലം സതേൺ സർക്കിൾ ചീഫ് ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്ററായ ഡോ. ആർ. കമലാഹർ IFS എന്ന ഞാൻ ഇതിനാൽ ഉത്തരവാകുന്നു.

Digitally signed by
R Kamalahar
Date: 27-04-2026 14:09:44 ചീഫ് ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്റർ
സതേൺ സർക്കിൾ, കൊല്ലം

- പകർപ്പ് -
- 1) അഡീഷണൽ പ്രിൻസിപ്പൽ ചീഫ് ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്റർ (ഭരണം) തിരുവനന്തപുരത്തിന് അറിവിനായി സമർപ്പിക്കുന്നു.
 - 2) അസിസ്റ്റന്റ് ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്റർ, സോഷ്യൽ ഫോറസ്ട്രി, അലപ്പുഴ / ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസർ, തെന്മല / ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസർ, ടിമ്പർ സെയിൽസ്, പുനലൂർ എന്നിവർക്ക് നൽകുന്നു.
 - 3) ചീഫ് ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്റർ (ഐ.റ്റി)യ്ക്ക് വനം വകുപ്പിന്റെ വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരണത്തിന് നൽകുന്നു.
 - 4) സ്റ്റോക്ക് ഫയൽ.

Southern Circle, Kollam

Final Seniority List of Last Grade Servants for by transfer to Clerks as on 01.12.2025 in Alappuzha District

Sl. No.	Name/Designation	Office	Date of birth	Qualification	Appointment details of PSC advice memo No. & date /GO	Date of joining	Date of Seniority	Remarks
1.	Ravi Kumar K. Office Attendant	Timber Depot, Veeyapuram	25.05.1974	ITI Fitter	AR(2)3867/01-6 dated 03.05.2006 of KPSC, Alappuzha & SO No. 26/2006 dated 19.05.2020 of SAO, FHQ	31.05.2006	03.05.2006	
2.	Abhijith C. Office Attendant	Social Forestry Division, Alappuzha	18.02.1991	SSLC failed	CES .SO No.04/15, dated 17.01.2015, DFO, Thenmala	02.02.2015	02.02.2015	Compassionate Ground
3.	Anju V. L., Office Attendant		30.04.1991	Plus Two passed	PSC, Alappuzha, E2-754/2020, dated 29.09.2020	08.10.2020	29.09.2020	
4.	Vishnu Priya V. K., Office Attendant		11.02.2000		AR-1/2/1/2020-KPSC-DOALP- VII, dated 10.02.2023 of KPSC, Alappuzha, Appointment order No.E2-1637/23 dated 13.03.2023 of Sr.AO	16.03.2023	13.03.2023	
5.	Nihmath Rishana T. H. Office Attendant	APCCF (A)	31.05.1991	SSLC	AR-1/2/1/2020-KPSC-DOALP-II, dated 11.12.2023 of KPSC, Alappuzha Appointment order No.E2- 8431/23 dated 03.01.2024 of Sr.AO	08.01.2024	11.12.2023	

Digitally signed by

R Kamalahar

Date: 27-04-2026

14:07:48

Chief Conservator of Forests